Município de Canápolis – Prefeitura Municipal
Secretaria de Compras e Licitações – Tel.: 3266-3509

CNPJ nº 18.457.200/0001-33 - E-MAIL: licitacomp.canapolis@gmail.com

PRAÇA 19 DE MARÇO, N.º 304 – CENTRO – CEP 38.380-000 - CANÁPOLIS – MG – WWW.CANAPOLIS.MG.GOV.BR

PÁGINA 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANÁPOLIS

AVISO - RETOMADA DE SESSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, através do Pregoeiro Municipal, tendo

em vista o que consta no Processo Licitatório nº 115/2023, AVISA aos interessados que

acontecerá no dia 25 de janeiro de 2024, as 10h00min na sala de Reunião da Prefeitura

Municipal de Canápolis, perante o Pregoeiro e Equipe de Apoio designados, a retomada do

processo licitatório, sob a modalidade de Pregão Presencial, do tipo tomada de preço,

objetivando a contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de

pavimentação asfáltica nos loteamentos Diquim e Rivanildo Pereira no município de

Canápolis/MG, em conformidade com o contrato nº 334242/BDMG, conforme lei

complementar nº 197 de 06/12/2022 e resolução SES/MG 8429 de 09 de novembro de 2022.

Canápolis, 19 de janeiro de 2024.